

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2268,00	0,00	3107,39	5375,39
Установлены на входа в подвалы							3 107,39	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	440,00	1320,00			
	Лампа Е 27, 7 Вт	шт	6,00	158,00	948,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4179,00	5031,80	18844,36	27855,16
Подвал ГВС						5 031,80	18 644,36	
	Кран шар ф 25	шт	4,000	496,00	1984,00			
	Кран ш в.н	шт	5,000	214,00	1070,00			
	Патрубок	шт	3,000	375,00	1125,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						221,80	4143,19	4364,99
						221,8	4 143,19	
Итого по дому:					6447,00	5 253,60	25 894,95	37 595,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено, Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	3790,62	3790,62
Общексплуатационные расходы								3790,62	
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						7504,00	6300,89	22743,70	36548,39
Общексплуатационные расходы							6300,89	22743,70	
Стояк ХВС	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	2,000	775,00	1550,00				
	Отвод груз резьб	шт	1,000	542,00	542,00				
	Кран ш ф 15	шт	4,000	336,00	1344,00				
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	6,000	530,00	3180,00				
	Переход на чугун	шт	3,000	296,00	888,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							468,52	5054,16	5522,68
Общексплуатационные расходы							468,52	5054,16	
Итого по дому:						7504,00	6769,21	31588,47	45861,68


Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45861 руб. 68 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 7

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4367,00	0,00	7250,44	11617,44
Установлены на входа в подвалы							7 250,44	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 Вт	шт	3,00	158,00	474,00			
	Лампа свет 10Вт	шт	10,00	119,00	1190,00			
	Клей для плитки 25кг	шт	1,00	1285,00	1285,00			
	Диск алм по керам 125*22*1,1мм	шт	1,00	538,00	538,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10371,00	11754,89	43502,64	65628,53
Стояк ХВС						11 754,89	43 502,64	
	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	5,000	775,00	3875,00			
	Отвод грун резьб	шт	2,000	542,00	1084,00			
	Кран ш ф 15	шт	4,000	336,00	1344,00			
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	6,000	530,00	3180,00			
	Переход на чугун	шт	3,000	296,00	888,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						807,96	9667,26	10475,21
						807,96	9 667,26	
Итого по дому:					14738,00	12 562,85	60 420,34	87 721,19

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87721 руб. 19 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник Управления МУП УБ

ИНН 5007111703

**ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ**



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1351,00	0,00	3250,89	4801,89
Установлены на входы в подвалы							3 250,89	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 Вт	шт	2,00	158,00	316,00			
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5830,00	4902,32	19504,16	30036,48
Подвал отопление	Хомут рем ф 20	шт	2,000	273,00	546,00	4 902,32	19 504,16	
Подвал ГВС								
	Кран шар ф 25	шт	3,00	496,00	1488,00			
	Кран ш в.н	шт	5,00	214,00	1070,00			
	Труба оц ф 20	шт	6,00	421,00	2526,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						356,85	4334,26	4691,11
						356,85	4 334,26	
Итого по дому:					6981,00	5 259,17	27 089,11	39 329,28

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39329 руб. 28 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.



Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39329 руб. 28 коп.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1512,00	0,00	9357,32	10869,32
Установлены на входа в подвалы							9 357,32	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	4,00	158,00	632,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового								
Общексплуатационные расходы					16578,00	16847,23	56143,92	89569,15
Подвал ГВС						16 847,23	56 143,92	
	Кран ш ф 25	шт	3,000	496,00	1488,00			
	Кран ш в.н	шт	3,000	214,00	642,00			
Отопление подвал								
	Труба металлопроф ф 15	м	6,000	512,00	3072,00			
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	4,000	291,00	1164,00			
	Патрубок ф 15*16 ш/ц	шт	4,000	796,00	3184,00			
Стояк ХВС								
	ПП труба арм ф 40	шт	4,00	1202,00	4808,00			
	ПП труба арм ф 20	шт	4,00	226,00	904,00			
	ПП тройник переход 40-20-40	шт	4,00	329,00	1316,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						296,88	12476,43	12773,31
						296,88	12 476,43	
Итого по дому:					18090,00	17 144,11	77 977,66	113 211,77

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113211 руб. 77 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: _____



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2378,00	0,00	3097,83	5475,83
Установлены на входа в подвалы							3 097,83	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 Вт	шт	2,00	158,00	316,00			
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	2,00	247,00	494,00			
Эл.щитовая	Автом 100А	шт	3,00	376,00	1128,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4724,00	4457,63	18586,99	27768,62
						4 457,63	18 586,99	
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	4,000	530,00	2120,00			
	Переход на чугун	шт	2,000	296,00	592,00			
	Труба ф 110*0,5м	шт	4,000	503,00	2012,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						104,97	4130,44	4235,41
						104,97	4 130,44	
Итого по дому:					7102,00	4 562,60	25 815,27	37 479,87

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37479 руб.87 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ _____



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2584,00	0,00	5585,85	8169,85
Эл.щитовая	Авт.вык 16А	шт	6,00	143,00	858,00		11 227,36	
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	3,00	247,00	741,00			
Для доводч.вх.двери	Розетка о/у 1	шт	5,00	197,00	985,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					18960,00	19767,87	55334,85	94062,72
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	6,00	530,00	3180,00	19 767,87	55 334,85	
	Ниппель 40 чуг	шт	4,00	412,00	1648,00			
	Хомут черн нерж 32-50	шт	2,000	137,00	274,00			
	Хомут черн нерж 40*80	шт	4,000	153,00	612,00			
Подвал ГВС								
	Кран шар ф 25	шт	8,00	496,00	3968,00			
	Кран ш в.н	шт	8,00	214,00	1712,00			
	Кран ш ф 15 в.в	шт	8,00	369,00	2952,00			
	Труба оц ф 20	шт	8,00	421,00	3368,00			
	Диск отр по мет	шт	5,00	140,00	700,00			
	Хомут рем ф 20	шт	2,000	273,00	546,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						565,84	13633,22	14199,06
Общексплуатационные расходы						565,84	13 633,22	
Итого по дому:					21544,00	20 333,71	80 195,44	116 431,64

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 116431 руб. 64 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ
ИНН 5007111703



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2562,02	2562,02
							2562,02	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4986,00	4407,38	15372,14	24765,52
Подвал ГВС						4407,38	15372,14	
	Кран шар ф 25	шт	3,000	496,00	1488,00			
	Кран ш в.н	шт	3,000	214,00	642,00			
Стояк ХВС								
	ПП труба арм ф 40	шт	2,00	1202,00	2404,00			
	ПП труба арм ф 20	шт	2,00	226,00	452,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						253,68	3416,03	3669,71
						253,68	3416,03	
Итого по дому:					4986,00	4 661,06	21 350,19	30 997,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30997 руб.25 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ _____



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2544,00	0,00	9584,49	12128,49
Установлены на входа в подвалы							9 584,49	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
Установка на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	10,00	119,00	1190,00			
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					16491,60	16689,88	57506,93	90688,41
Стояк ХВС						16 689,88	57 506,93	
	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	6,000	775,00	4650,00			
	Отвод грун резьб	шт	4,000	542,00	2168,00			
	Проволока ф 3,0мм	кг	2,56	460,00	1177,60			
	ПП тройник переход 32*20*32	шт	4,000	145,00	580,00			
	Кран ш ф 15	шт	4,000	336,00	1344,00			
Подвал ГВС								
	Кран шар ф 25	шт	4,000	496,00	1984,00			
	Кран ш в.н	шт	6,000	214,00	1284,00			
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	4,000	530,00	2120,00			
	Переход на чугун	шт	4,000	296,00	1184,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						364,01	12779,32	13143,33
						364,01	12 779,32	
Итого по дому:					19035,60	17 053,89	79 870,73	115 960,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 

ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					23931,00	0,00	11979,48	35910,48
Цоколь входн крыльца	Краска фасадная 14 кг	шт	4,00	3814,00	15256,00		11979,48	
	Копер универ 100мл	шт	4,00	314,00	1256,00			
	Клей для плитки 25 кг	шт	5,00	1077,00	5385,00			
	Грунт азроз серый 520 мл	шт	1,00	248,00	248,00			
Установка в мусорокамеру	Кабель ВВГ 3*2,5 25 м	шт	1,00	1786,00	1786,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	20894,57	71876,86	92771,43
						20894,57	71876,86	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						282,03	15972,64	16254,67
						282,03	15972,64	
Итого по дому:					23931,00	21 176,60	99 828,97	144 936,57

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 144936 руб. 57 коп.

Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ

ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«ЛИАЛ»

ОГРН 5007111703

ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общезаказчикские расходы					595,00	0,00	4005,56	4600,56	
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00		4 005,56		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общезаказчикские расходы					7204,00	6301,01	24033,37	37538,38	
						6 301,01	24 033,37		
Стояк ХВС									
	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	4,000	775,00	3100,00				
	Отвод грун резьб	шт	3,000	542,00	1626,00				
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	3,000	530,00	1590,00				
	Переход на чугун	шт	3,000	296,00	888,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общезаказчикские расходы						982,56	5340,75	6323,31	
						982,56	5 340,75		
Итого по дому:						7799,00	7 283,57	33 379,68	48 462,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверил: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общественные расходы					1794,00	0,00	2561,43	4355,43
Установлены на входа в подвалы							2 561,43	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	440,00	1320,00			
	Лампа E 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общественные расходы					3451,00	4024,80	15368,57	22844,37
Подвал ГВС						4 024,80	15 368,57	
	Кран шар ф 25	шт	3,00	496,00	1488,00			
	Кран ш в.н	шт	4,00	214,00	856,00			
	Кран ш ф 15 в.в	шт	3,00	369,00	1107,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общественные расходы						375,02	3415,24	3790,26
						375,02	3 415,24	
Итого по дому:					5245,00	4 399,82	21 345,23	30 990,05

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1509,00	0,00	3748,68	5257,68
Установлены на входа в подвалы							3 748,68	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5764,00	6436,43	22492,09	34692,52
Подвал ГВС						6 436,43	22 492,09	
	Кран ш ф 25	шт	5,00	496,00	2480,00			
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	4,00	291,00	1164,00			
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	4,000	530,00	2120,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						405,87	4998,24	5404,11
						405,87	4 998,24	
Итого по дому:					7273,00	6 842,30	31 239,01	45 354,31

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А. Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2708,00	0,00	9874,03	12582,03
Установлены на входа в подвалы							9 874,03	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	440,00	1760,00			
	Лампа Е 27, 7 Вт	шт	6,00	158,00	948,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17793,00	16363,61	59244,18	93400,79
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	4,000	530,00	2120,00	16 363,61	59 244,18	
	Переход на чугун	шт	6,000	296,00	1776,00			
	Труба ф 110*0,5м	шт	4,000	503,00	2012,00			
Подвал ГВС	Кран шар ф 25	шт	4,000	496,00	1984,00			
	Кран ш в.н	шт	4,000	214,00	856,00			
Стояк ХВС	Гайка бараш	шт	6,000	143,00	858,00			
	ПП тройник переход 32*20*32	шт	7,000	145,00	1015,00			
	Гебо муфта соедин ф 25 нр	шт	6,000	657,00	3942,00			
	ПП труба армир ф 20 полипроп	шт	6,000	362,00	2172,00			
	Проволока ф 3,0мм	кг	2,30	460,00	1058,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						315,12	13165,37	13480,49
						315,12	13 165,37	
Итого по дому:					20501,00	16 678,73	82 283,59	119 463,32

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119463 руб. 32 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ

ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«ЛИАЛ»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ОГРН 50250000223

ИНН 5007111703

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сбо-ры/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					533,00	0,00	1701,48	2234,48	
Эл.щитовая	Авт.вык 16А	шт	2,00	143,00	286,00		1701,48		
Освещение в подезде	Светильник светодиодный	шт	1,00	247,00	247,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы					3922,00	1601,83	10208,91	15732,74	
Подвал ГВС	Прокладка рез ф 50	шт	2,00	234,00	468,00	1601,83	10208,91		
	Труби утепл 35*9	шт	2,00	267,00	534,00				
	Труби утепл 65*9	шт	2,00	573,00	1146,00				
	Труби утепл 89*9	шт	3,000	422,00	1266,00				
	Труби утепл 110*9	шт	2,000	254,00	508,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы						349,95	2268,65	2618,60	
						349,95	2268,65		
Итого по дому:						4455,00	1 951,78	14 179,04	20 585,82

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20585 руб. 82 коп.

Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерия Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3305,00	0,00	4059,45	7364,45
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00		4 059,45	
Ремонт козырька крыльца	Эмаль ПФ-115 бел глянец 0,9 кг	шт	2,00	524,00	1048,00			
	Пескобетон Холсим 40кг	шт	1,00	319,00	319,00			
	ВД White House для потолков 7 кг	шт	1,00	1343,00	1343,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6461,00	4509,65	24356,68	35327,33
Подвал отопление						4 509,65	24 356,68	
	Гайка бараш	шт	3,000	143,00	429,00			
	Бочонок ф 15	шт	6,000	255,00	1530,00			
	Сгон ф 15 в/к	шт	3,000	270,00	810,00			
	Ниппель ф20	шт	2,000	297,00	594,00			
	Проволока ф 3,0мм	кг	2,50	460,00	1150,00			
	Труба ф 110*0,25м	шт	2,000	530,00	1060,00			
	Переход на чугун	шт	3,000	296,00	888,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						1009,81	5412,60	6422,41
						1 009,81	5 412,60	
Итого по дому:					9766,00	5 519,46	33 828,72	49 114,18

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 49114 руб. 18 коп.

Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1791,00	0,00	2195,70	3986,70
Установлены на входа в подвалы							2 195,70	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 Вт	шт	2,00	158,00	316,00			
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2887,00	2689,05	13174,21	18730,26
Стояк ХВС						2 689,05	13 174,21	
	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	1,000	775,00	775,00			
	Отвод грун резьб	шт	2,000	542,00	1084,00			
	Кран ш ф 15	шт	3,000	336,00	1008,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						920,65	2927,60	3848,25
						920,65	2 927,60	
Итого по дому:					4658,00	3 609,70	18 297,51	26 565,21

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26565 руб. 21 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.



Проверено:  Начальник участка МУБ УБ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛЬ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					1512,00	0,00	6494,24	8006,24	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00				
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	4,00	158,00	632,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы					12295,00	10349,39	38965,44	61609,83	
Подвал отопление									
Подвал ГВС	Хомут рем ф 20	шт	3,000	273,00	819,00	10 349,39	38 965,44		
	Кран шар ф 25	шт	4,000	496,00	1984,00				
	Кран ш в.н	шт	4,000	214,00	856,00				
	Кран ш ф 15 в.в	шт	2,000	369,00	738,00				
Стояк ХВС	Проволока ф 3,0мм	кг	4,00	460,00	1840,00				
	Диск отр по мет	шт	15,00	140,00	2100,00				
	Уголок ф 20*90	шт	10,000	133,00	1330,00				
	Гебо муфта соед ф 32 нр	шт	4,000	657,00	2628,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы						297,06	8658,99	8956,05	
						297,06	8 658,99		
Итого по дому:						13807,00	10 646,45	54 118,67	78 572,12

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 78572 руб. 12 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: 
Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1072,00	0,00	2568,40	3640,40
Установлены на входа в подвалы							2 568,40	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	4,00	158,00	632,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4257,00	3806,66	15410,40	23274,06
Подвал ГВС						3 806,66	15 410,40	
	Кран шар ф 25	шт	2,000	496,00	992,00			
	Кран ш в.н	шт	2,000	214,00	428,00			
Стояк ХВС								
	Гайка бараш	шт	2,000	143,00	286,00			
	ПП тройник переход 32*20*32	шт	4,000	145,00	580,00			
	Гебо муфта сред ф 25 нр	шт	3,000	657,00	1971,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						735,41	3424,53	4159,94
						735,41	3 424,53	
Итого по дому:					5329,00	4 342,07	21 403,33	31 074,40

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31074 руб. 40 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Проверено: Начальник участка МУБ УБ

Handwritten signature in blue ink

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2876,00	0,00	9745,18	12621,18
Установлены на входы в подвалы							9745,18	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	6,00	158,00	948,00			
Покраска окон решеток в подвале								
	Эмаль ПФ-115 бел глянц 0,9 кг	шт	2,00	524,00	1048,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17694,00	15843,68	58471,07	92008,75
Отопление подвал						15843,68	58471,07	
	Труба ф 110*0,25м	шт	6,00	530,00	3180,00			
	Переход на чугун	шт	6,00	296,00	1776,00			
	Патрубок	шт	6,00	375,00	2250,00			
	Кран шар ф 15 в.в.	шт	4,00	369,00	1476,00			
Стояк ХВС								
	ПП труба арм ф 40	шт	4,00	1202,00	4808,00			
	ПП труба арм ф 20	шт	4,00	226,00	904,00			
	ПП тройник переход 40-20-40	шт	4,00	329,00	1316,00			
Подвал ГВС								
	Кран шар ф 25	шт	4,00	496,00	1984,00			
	Кран ш в н	шт	6,00	214,00	1284,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						280,87	12993,57	13274,44
						280,87	12993,57	
Итого по дому:					20 570,00	16 124,55	81 209,82	117 904,37

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117904 руб. 37 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: _____
Начальник участка МУНУБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2342,00	0,00	7277,28	9619,28
Установлены на входа в подвалы							7 277,28	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	4,00	247,00	988,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11606,18	13101,78	43663,71	68371,67
Подвал ГВС	Труба ф 110*0,5	шт	4,00	503,00	2012,00	13 101,78	43 663,71	
	Кран ш ф 15	шт	4,00	336,00	1344,00			
	Диск отр по мет	шт	5,00	140,00	700,00			
	Болт м 16*70	кг	2,125	330,00	701,25			
	Гайка м 16	кг	0,458	716,00	327,93			
	Труба ф 110*0,5	шт	6,00	503,00	3018,00			
Отопление подвал								
	Труба металлопроф ф 15	м	4,000	512,00	2048,00			
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	5,000	291,00	1455,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						351,98	9703,05	10055,03
						351,98	9 703,05	
Итого по дому:					13948,18	13 453,76	60 644,04	88 045,98

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Одал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Handwritten signature: И.В. Локмидова

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3449,00	0,00	2543,78	5992,78
Установлены на входа в подвалы							2 543,78	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	440,00	1760,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	6,00	158,00	948,00			
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	3,00	247,00	741,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1360,00	3976,95	15262,68	20599,63
Подвал отопление	Отво ф 20	шт	5,000	272,00	1360,00	3 976,95	15 262,68	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						792,41	3391,71	4184,12
						792,41	3 391,71	
Итого по дому:					4 809,00	4 769,36	21 198,16	30 776,52

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

ИНН 5007111703

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					19157,15	0,00	8319,12	27476,27
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	10,00	119,00	1190,00		8319,12	
	Светильн свед 8 Вт	шт	5,00	359,00	1795,00			
	Кабель-канал 60*40 бел	шт	4,00	548,00	2192,00			
	Кабель-канал 40*40 бел	шт	8,00	368,00	2944,00			
	Кабель-канал 40*25 бел	шт	4,00	248,00	992,00			
	Выключатель 1 кл	шт	4,00	177,00	708,00			
Установка пандуса	Швеллер 14	пог.м	2,15	381,00	819,15			
Ремонт крыльца	Краска для фасадов 25 кг	шт	2,00	3750,00	7500,00			
	Краска резин 3кг	шт	1,00	1017,00	1017,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	9304,32	49914,75	59219,07
						9304,32	49914,75	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						756,65	13198,92	13955,57
						756,65	13198,92	
Итого по дому:					19157,15	10060,97	69326,04	100650,91

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 100650 руб. 91 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ
ИНН 5007111703



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1949,00	0,00	3912,52	5861,52
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00		3 912,52	
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5850,00	6281,31	23475,14	35606,45
Подвал ГВС	Фланец ст 80-10	шт	2,00	821,00	1642,00	6281,31	23 475,14	
	Отвод к/з ф 89*3,5	шт	2,00	534,00	1068,00			
	Хомут черн нерж 32-50	шт	6,000	137,00	822,00			
	Хомут черн нерж 40*60	шт	6,000	153,00	918,00			
	Диск отр по мет	шт	10,00	140,00	1400,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						651,93	5216,70	5868,63
						651,93	5 216,70	
Итого по дому:					7799,00	6 933,24	32 604,36	47 336,60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47336 руб. 60 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А. Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ _____



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2511,03	2511,03
							2 511,03	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5440,00	3742,35	15066,18	24248,53
Подвал ГВС						3 742,35	15 066,18	
	Кран ш ф 25	шт	4,00	496,00	1984,00			
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	4,00	291,00	1164,00			
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	2,000	530,00	1060,00			
	Переход на чугун	шт	2,000	296,00	592,00			
	Труба ф 110*0,5м	шт	1,000	503,00	503,00			
	Хомут черн нерж 32-50	шт	1,000	137,00	137,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						272,70	3348,04	3620,74
						272,7	3 348,04	
Итого по дому:					5440,00	4 015,05	20 925,25	30 380,30

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30380 руб. 30 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					1354,00	0,00	7146,70	8500,70	
Установлены на входа в подвалы							7146,70		
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00				
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы					12674,00	12497,23	42880,18	68051,41	
Подвал ГВС						12497,23	42880,18		
	Кран шар ф 25	шт	8,00	496,00	3968,00				
	Кран ш в.н	шт	6,00	214,00	1284,00				
	Кран ш ф 15 в.в	шт	6,00	369,00	2214,00				
	Труба оц ф 20	шт	6,00	421,00	2526,00				
Подвал отопление	Хомут рем ф 20	шт	4,000	273,00	1092,00				
	Труба ф 110*0,25м	шт	3,000	530,00	1590,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы						384,99	9528,93	9913,92	
						384,99	9528,93		
					Итого по дому:	14028,00	12882,22	59555,81	86466,03

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 86466 руб. 03 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ

ОГРН 1205060001000
ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1193,00	0,00	6422,82	7615,82
Установлены на входа в подвалы							6 422,82	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа E 27,7 ВТ	шт	1,00	158,00	158,00			
Установлено на подъезды	Лампа свет 10Вт	шт	5,00	119,00	595,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11294,92	10710,06	38536,92	60541,90
Подвал отопление	Хомут рем ф 20	шт	4,000	273,00	1092,00	10 710,06	38 536,92	
Подвал ГВС								
	Кран шар ф 25	шт	4,00	496,00	1984,00			
	Кран ш в.н	шт	6,00	214,00	1284,00			
	Труба оц ф 20	шт	8,00	421,00	3368,00			
	Диск отр по мет	шт	5,00	140,00	700,00			
	Болт м 16*70	кг	1,532	330,00	505,56			
	Гайка м 16	кг	1,460	716,00	1045,36			
Стояк ХВС	ПП тройник переход 40-20-40	шт	4,00	329,00	1316,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						986,54	8563,76	9550,30
						986,54	8 563,76	
Итого по дому:					12487,92	11 696,60	53 523,50	77 708,02

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 77708 руб. 02 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1560,00	0,00	2524,64	4084,64
Эл.щитовая	Авт.вык 16А	шт	4,00	143,00	572,00		2 524,64	
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	4,00	247,00	988,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3445,00	4290,93	15147,82	22883,75
Ремонт канализации подвал	Цемент гидро-пломба 2кг	шт	1,00	725,00	725,00	4 290,93	15 147,82	
Подвал отопление	Отвод ф 20	шт	10,000	272,00	2720,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						210,36	3366,18	3576,54
						210,36	3 366,18	
Итого по дому:					5005,00	4 501,29	21 038,64	30 544,93

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						1038,00	0,00	2513,43	
Установлены на входа в подвалы								2 513,43	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00				
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	1,00	158,00	158,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						3877,00	3579,24	15080,58	
Стояк ХВС							3 579,24	15 080,58	
	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	2,000	775,00	1550,00				
	Отвод грун резьб	шт	2,000	542,00	1084,00				
	Хомут черн нерж 32-50	шт	2,000	137,00	274,00				
	Хомут черн нерж 40*60	шт	1,000	153,00	153,00				
Подвал отопление	Отвод ф 20	шт	3,000	272,00	816,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы						969,85	3351,24	4321,09	
						969,85	3 351,24		
Итого по дому:						4915,00	4 549,09	20 945,25	30 409,34

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30409 руб. 34 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ _____



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	9343,41	9343,41
							9 343,41	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					18357,00			
Стояк ГВС	Труба оц ф32*3,2	м	3,000	853,00	2559,00	15 868,52	56 060,45	
	Отвод гнут рез оц	шт	2,00	238,00	476,00			
	Кран ш бугатти ф 15 г/ш ручка	шт	3,00	408,00	1224,00			
Стояк ХВС	Отвод гнут рез оц ф 15	шт	3,00	317,00	951,00			
	Труба оц ф 32	м	9,00	279,00	2511,00			
	Труба ф 20 оц	м	6,00	421,00	2526,00			
Подвал ХВС	Кран ш ф 15 в/в	шт	2,00	369,00	738,00			
Подвал ГВС	Кран ш ф 15 г/ш	шт	2,00	331,00	662,00			
	Диск отр по мет	шт	25,00	140,00	3500,00			
	Гайка бараш	шт	4,000	143,00	572,00			
	ПП тройник переход 32*20*32	шт	2,000	145,00	290,00			
	Гебо муфта соед ф 32 вр	шт	1,000	1262,00	1262,00			
	ПН труба армир ф 20 полипроп	шт	3,000	362,00	1086,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						956,21	12457,88	13414,09
						956,21	12 457,88	
Итого по дому:					18357,00	16 824,73	77 861,74	113 043,47

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113043 руб. 47 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Проверено: Начальник участка МУБ УБ _____

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					598,00	0,00	2541,34	3139,34
Установлены на входа в подвалы							2 541,34	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	1,00	158,00	158,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4562,00	3798,15	15248,04	23608,19
Подвал ГВС						3 798,15	15 248,04	
	Кран шар ф 25	шт	2,000	496,00	992,00			
	Кран ш в.н	шт	3,000	214,00	642,00			
Подвал отопление	Труба ф 15	м	6,000	488,00	2928,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						611,02	3388,45	3999,47
						611,02	3 388,45	
Итого по дому:					5 160,00	4 409,17	21 177,83	30 747,00

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30747 руб. 00 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.



Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1560,00	0,00	6339,48	7899,48
Эл.щитовая	Авт.вык 16А	шт	4,00	143,00	572,00		6 339,48	
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	4,00	247,00	988,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11183,00	10159,24	38036,89	59379,13
Подвал ГВС						10 159,24	38 036,89	
	Кран шар ф 25	шт	6,000	496,00	2976,00			
Стояк ХВС	Гебо муфта соед ф 32 нр	шт	4,000	657,00	2628,00			
	Гебо муфта соед ф 32 вр	шт	3,000	1065,00	3195,00			
Отопление подвал								
	Труба ф 20 оц	м	4,000	421,00	1684,00			
	Диск отр по мет	шт	5,00	140,00	700,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						968,47	8452,64	9421,11
						968,47	8 452,64	
Итого по дому:					12743,00	11 127,71	52 829,01	76 699,72

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 76699 руб. 72 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1155,58	0,00	2558,65	3714,23
Общексплуатационные расходы								2 558,65	
Установка огражд на парапете	Саморез	кг	0,57	294,00	167,58				
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	4,00	247,00	988,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						4346,00	3830,80	15351,90	23528,70
Общексплуатационные расходы							3 830,80	15 351,90	
Подвал ГВС									
	Кран ш ф 25	шт	2,000	496,00	992,00				
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	1,000	291,00	291,00				
Подвал отопление	Хомут рем ф 20	шт	3,000	273,00	819,00				
	Труба ф 110*0,25м	шт	2,000	530,00	1060,00				
	Переход на чугун	шт	4,000	296,00	1184,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							301,98	3411,53	3713,51
Общексплуатационные расходы							301,98	3 411,53	
Итого по дому:						5501,58	4 132,78	21 322,09	30 956,45

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30956 руб. 45 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ
ИНН 5007111703

Р.В. Комарова

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.**

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3024,00	0,00	7063,82	10087,82
Установлены на входы в подвалы							7 063,82	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	440,00	1760,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	8,00	158,00	1264,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10371,00			65770,02
Стояк ХВС						13 016,11	42 382,91	
	Труба ВВГ оц ф 32*3,2	м	5,00	775,00	3875,00			
	Отвод грун резьб	шт	2,000	542,00	1084,00			
	Кран ш ф 15	шт	4,000	336,00	1344,00			
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	6,000	530,00	3180,00			
	Переход на чугун	шт	3,000	296,00	888,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						187,03	9418,42	9605,45
						187,03	9 418,42	
Итого по дому:					13395,00	13 203,14	58 865,15	85 463,29

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 85463 руб. 29 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июль 2024 г.

от 31.07.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1869,00	0,00	9909,15	11778,15
Освещение в подъезде	Светильник светодиодный	шт	3,00	247,00	741,00		9 909,15	
Эл.щитовая	Автом 100А	шт	3,00	376,00	1128,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17663,00	17509,57	59454,87	94627,44
Стояк ГВС						17 509,57	59 454,87	
	ПП труба арм.стекло ф 40	шт	4,00	1094,00	4376,00			
	ПП муфта комб нр20-ф 15	шт	6,00	176,00	1056,00			
	ПП тройник переход 40*20*40	шт	6,00	329,00	1974,00			
	ПП амер вр 40-ф 32 нр	шт	4,00	426,00	1704,00			
	Гебо муфта соедин ф 32 нр	шт	5,00	657,00	3285,00			
Подвал ГВС								
	Кран ш ф 25	шт	4,00	496,00	1984,00			
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	4,00	291,00	1164,00			
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	4,000	530,00	2120,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						270,39	13212,19	13482,58
						270,39	13 212,19	
Итого по дому:					19532,00	17 779,96	82 576,21	119 888,17

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119888 руб. 17 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 

